
 

1 

Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav | Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čáslav 

Tel.: +420 327 300 131 | sulcova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

IČ:  | DIČ: CZ  | DS: ffnbe7e  

Jed a í číslo:  MěÚ/28454/2019/DOP 

Spis. z ačka:  4348/2019  

 

Vyřizuje:  Ja a Šul ová 

Tel.:  +420 327 300 131 

E-mail:  sulcova@meucaslav.cz 

Datum:  21.10.2019 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  
 

Dne 4.9.2019 podala O e  Žáky, Štra pou h ,   Čáslav, IČ: 00236675, zastoupená starostou o e 
pa e  To áše  Neužile  dále je  „stave ík“  žádost o vydá í společ ého úze ího a stave ího 
povole í a  stavbu: 

 

Štra pou h – hod ík podél sil i e II/  

 

a poze í h: p.č. / , / , / , / , /  a stp. č.  49 a 98/1 v katastrál í  úze í Žáky. 

Uvede ý  d e  ylo zaháje o stave í říze í. 

Městský úřad Čáslav, odbor dopravy jako přísluš ý spe iál í stave í úřad, přísluš ý podle §  odst.  a § 
 odst.  pís . a  záko a č. /  S ., o poze í h ko u ika í h, ve z ě í pozdější h předpisů dále 

je  „záko  o poze í h ko u ika í h“ , a §  odst.  pís .  záko a č. /  S ., o úze í  
plá ová í a stave í  řádu stave í záko , ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „stave í záko “ , 
oz a uje podle § 94m odst.  stave ího záko a zaháje í společ ého úze ího a stave ího říze í.  

Vzhlede  ke skuteč osti, že jsou spe iál í u stave í u úřadu do ře z á y po ěry a stave išti                          
a předlože á žádost poskytuje dostateč ý podklad pro její posouze í, v souladu s usta ove í  § 94m odst. 

 stave ího záko a upouští od ohledá í a ístě a úst ího jed á í a určuje lhůtu  
 

15 d ů od doruče í tohoto oz á e í, 
 

do kdy ohou dotče é orgá y uplat it svá sta oviska a účast í i říze í své á itky. K později uplat ě ý  
závaz ý  sta ovisků , á itká , popřípadě důkazů  e ude přihléd uto. Účast í i říze í ohou 

ahlížet do podkladů rozhod utí Městský úřad Čáslav, od or dopravy, úřed í d y Po a St :  – 11:30 a 

12:30 – 17:00, Čt : -11:00). 

 

Pouče í: 
 

Oso a, která je účast íke  říze í podle § k pís .  až e , ůže uplatňovat á itky proti 
projed áva é u stave í u zá ěru, doku e ta i, způso u provádě í a užívá í stave ího zá ěru e o 
požadavků  dotče ý h orgá ů, pokud ji i ůže ýt pří o dotče o jeho vlast i ké e o ji é vě é právo 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

 

Stave ík:  
O e  Žáky 

Štra pou h  

   Čáslav 

 

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/28454/2019/DOP 

 

2 / 3 

 

k poze ku e o stav ě. O e  uplatňuje ve společ é  úze í  a stave í  říze í á itky k o hra ě 
záj ů o e a záj ů o ča ů o e. Oso a, která je účast íke  říze í podle zvlášt ího práv ího předpisu, 

ůže v říze í uplatňovat á itky pouze v rozsahu, v jaké  je projed áva ý  stave í  zá ěre  dotče  
veřej ý záje , jehož o hra ou se podle zvlášt ího práv ího předpisu za ývá. K á itká , které esplňují 
uvede é požadavky, se epřihlíží.  
 

Účast ík říze í ve svý h á itká h uvede skuteč osti, které zakládají jeho postave í jako účast íka říze í                
a důvody podá í á itek.  
 

Pokud dotče ý správ í orgá , jehož rozhod utí e o opatře í vyžadova é zvlášt í  předpise  ylo                       
k projektové doku e ta i získá o před oz á e í  zaháje í stave ího říze í, esdělí ve výše sta ove é 
lhůtě sta ovisko k avrhova é stav ě, platí, že z hlediska jí  sledova ý h veřej ý h záj ů se stav ou 
souhlasí.  
 

K závaz ý  sta ovisků  a á itká  k vě e , o který h ylo rozhod uto při vydá í úze ě plá ova í 
doku e ta e, se epřihlíží.  
 

Ke sta ove é u ter í u udou shro áždě y vše h y podklady pro vydá í rozhod utí. Vzhlede                            
k usta ove í §  odst.  záko a č. /  S ., Správ í řád, dle kterého ají účast í i říze í ož ost 
před vydá í  rozhod utí ve vě i vyjádřit se k jeho podkladů , i ke způso u jeji h zjiště í, případ ě 

avrh out jeji h dopl ě í spe iál í stave í úřad poskytuje účast íků  říze í ož ost k uplat ě í tohoto 
práva k če už sta ovuje lhůtu jede  týde  od shora uvede é lhůty. Po uply utí tohoto ter í u bude ve 

vě i vydá o rozhod utí. 
 

 

 

Miroslav Bra dejský 

vedou í od oru dopravy 

 

 

Toto oz á e í usí ýt vyvěše o po do u  d ů. 

 

 

Vyvěše o d e: …………………    Sej uto d e: ………………….. 

 

 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/28454/2019/DOP 

 

3 / 3 

 

 

O drží: 
Účast í i říze í: 
Obec Žáky, Štra pou h ,   Čáslav 

Krajská správa a údrž a sil i  Středočeského kraje, přís. org., Z orovská ,   Praha  (IDDS: a6ejgmx) 

Míšek Josef, Štra pou h ,   Žáky 

Míšek Josef, Štra pou h ,   Žáky 

Vavři a To áš, V Luká h ,   Česká Tře ová 

Bohatý Jaroslav, E ila Pi ka / ,   Čáslav 

Pro házková Lu ie, Žite i ká ,   Čáslav 

Běhal Josef I g. CS ., Lu e urská / ,   Praha  Vi ohrady 

Běhalová Ja a, Lu e urská / ,   Praha  Vi ohrady 

Česká teleko u ikač í i frastruktura a.s., Olša ská ,   Praha  (IDDS: qa7425t) 

ČEZ Distri u e, a.s., Tepli ká / ,   Děčí   (IDDS: v95uqfy) 

GridServices s.r.o., Ply áre ská / ,   Br o (IDDS: jnnyjs6) 

VHS Vrchlice- Maleč, a.s. Ku Ptáku ,   Kut á Hora 

 
Osoby s vlast i ký i e o ji ý i vě ý i právy k soused í  poze ků  a stav á : 
stp.č. / , , , , , , , 43/1, 43/2, 43/3, 43/5, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 91, 98/1, 98/2, 

123, 151, 153, 171, 174, 229, 258 a p.č. 34/1, 99/17, 99/22, 99/24, 101/43, 101/94, 101/100, 101/104, 

101/105, 101/6, 101/9, 101/40, 101/43, 101/44, 101/69, 101/87, 101/88, 101/89, 101/91, 101/94, 

101/134, 134/1, 134/2, 137, 138/2, 139/3, 151/1, 151/2, 161/1, 161/2, 162/1, 162/2, 169/1, 169/2, 170/1, 

174/1, 174/2, 175/1, 175/2, 179/1, 179/2, 181/1, 181/2, 181/3, 216/125, 216/187, 255/1 v katastrál í  
úze í Žáky 

Dotče é správ í úřady 

Krajské ředitelství Poli ie Stř. kraje, ÚO, DI Kut á Hora, Na Ná ěti ,   Kut á Hora, (IDDS: 2dtai5u) 

Městský úřad Čáslav, od or život ího prostředí, Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav Městský úřad 
Čáslav, od or školství, kultury a pa átkové péče, Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav  
Městský úřad Čáslav, od or výstav y a regio ál ího rozvoje, Ná . Ja a Žižky z Tro ova ,   Čáslav 

Krajská hygie i ká sta i e Stř. kraje se sídle  v Praze, ÚP v Kut á Hoře, U Lor e ,   Kut á Hora 
(IDDS: hhcai8e) 

Hasičský zá hra ý s or Středočeského kraje se sídle  v Klad ě – ÚO Kut á Hora, U Zastávky ,   
Kut á Hora IDDS: f3ahpz8) 

Ostatní 
Obec Žáky, Štra pou h ,   Čáslav 

                se žádostí o ezodklad é vyvěše í oz á e í a své úřed í des e po do u ej é ě 15 d ů a 
o zpět é zaslá í potvrze ého oz á e í 

Městský úřad Čáslav, Ka elář taje íka, Ná . Ja a Žižky z Trocnova 1,   Čáslav 

                se žádostí o ezodklad é vyvěše í oz á e í a své úřed í des e po do u ej é ě 15 d ů a 
o zpět é zaslá í potvrze ého oz á e í 

Ar heologi ký ústav AV ČR, Praha v.v.i., Hlouše ká ,   Kut á Hora, IDDS: fxcng6z) 

 


		2019-10-22T09:10:59+0200
	Jana Šulcová




